
Podolí
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Šlapanice GPS souřadnice: 49.190424N, 16.720851E

Nadmořská výška: 238 m n. m. První pís. zmínka: 1237 (787 let) Katastrální výměra: 625 ha

Počet obyvatel: 1 445 PSČ: 664 03

Adresa URL: www.podoliubrna.cz

Počet obyvatel obce Podolí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

130 605 116 594 1 445

Historie počtu obyvatel obce Podolí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 130 605 116 594 -4 1 445
1.1.2023 129 613 118 589 -4 1 449
1.1.2022 132 613 121 587 7 1 453
1.1.2021 134 613 121 578 -7 1 446
1.1.2020 149 607 121 576 18 1 453
1.1.2019 148 603 114 570 1 1 435
1.1.2018 149 600 112 573 9 1 434
1.1.2017 150 595 112 568 5 1 425
1.1.2016 145 593 108 574 39 1 420
1.1.2015 138 581 103 559 36 1 381
1.1.2014 132 569 98 546 26 1 345
1.1.2013 130 556 94 539 1 319
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